

# KR Invest Holding ApS

Kirkebakken 4, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 11 44 56

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Kristian Kjelsmark Amstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KR Invest Holding ApS Kirkebakken 4, Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 11 44 56
	Stiftet: 28. september 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Kjelsmark Amstrup, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse
<b>Kapitalinteresse</b>	Hvam Smede & VVS A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i kapitalinteressen Hvam Smede & VVS A/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 464 t.kr. mod et overskud sidste år på 394 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 414 t.kr. mod et overskud sidste år på 337 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.279 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,0 % af de samlede aktiver på 2.169 t.kr., hvilket er en stigning på 13,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-11.650	-12.275
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.650</b>	<b>-12.275</b>
Indtægt af kapitalinteresse	464.030	394.016
Finansielle omkostninger	-38.840	-45.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>413.540</b>	<b>336.642</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>413.540</b>	<b>336.642</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.030	394.016
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-107.690	-113.874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>413.540</b>	<b>336.642</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	2.136.597	1.966.567
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.136.597</u>	<u>1.966.567</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.136.597</b></u>	<u><b>1.966.567</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	32.755	40.915
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>32.755</b></u>	<u><b>40.915</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.169.352</b></u>	<u><b>2.007.482</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	557.597	387.567
	Overført resultat	614.326	428.016
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.279.123</b></u>	<u><b>922.083</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	879.167	1.074.345
	Anden gæld	62	54
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>890.229</u>	<u>1.085.399</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>890.229</b></u>	<u><b>1.085.399</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.169.352</b></u>	<u><b>2.007.482</b></u>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	287.551	247.890	55.300	640.741
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	394.016	-113.874	56.500	336.642
Udloddet udbytte	0	-294.000	294.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	387.567	428.016	56.500	922.083
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	464.030	-107.690	57.200	413.540
Udloddet udbytte	0	-294.000	294.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>557.597</b>	<b>614.326</b>	<b>57.200</b>	<b>1.279.123</b>

**Noter**

	2021	2020
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	1.579.000	1.579.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.579.000</b>	<b>1.579.000</b>
Opskrivninger 1. januar	508.704	389.569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	464.030	413.135
Udbytte	-294.000	-294.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>678.734</b>	<b>508.704</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-121.137	-102.018
Årets afskrivninger på goodwill	0	-19.119
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-121.137</b>	<b>-121.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.136.597</b>	<b>1.966.567</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hvam Smede & VVS A/S	Holstebro	49 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på 52 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3 år.		
